
CONSELHO FEDERAL DE ADMISTRAÇÃO 
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ 

Rua Coronel Dulcídio, 1565 – Água Verde – CEP 80250-100 – Curitiba – PR. 
Fone: (41) 3311-5555 – Sítio: www.cra-pr.org.br Página 1 

PROCESSO Nº 028/2019/DISPENSA 21/2019 

EDITAL nº 10/2019/CRA-PR/DFP 

A Diretora de Formação Profissional do CRA-PR, no uso de suas atribuições legais e consoante 
ao Edital n. 01/2019/CRA-PR/DFP, referente a da Seleção de Profissionais de 
Administração/2019/CRA-PR, que estabelece critérios para participação de profissionais de 
Administração no Programa de Capacitação e de Formação de Multiplicadores de Conhecimentos 
em Micro e Pequenas Empresas (MPEs). 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Fica homologado as inscrições e o Resultado Final referente à seleção no Programa de 
Capacitação e de Formação de Multiplicadores de Conhecimentos em Micro e Pequenas Empresas 
(MPEs), para a Cidade de Guarapuava/Pr os seguintes administradores:  

Registro no CRA Nome Completo 

17315 ADEMIR RODRIGUES DE MATTOS 
11391 ADM. FERNANDES PIETROBON 
31485 ALINE ALDA DA FONSECA 
16633 ALVARO JOSE ARGEMIRO DA SILVA 
22821 ANDERSON ALVES DA CRUZ 

2029788 ANDRESSA LECHACKÓSKI 
0301124 ANTONIO GILMAR DIAS 
14095 ATAMIR VILMAR PROCEKE 
28393 BRUNO MARCELLO AGGIO 

2030667 CHARLES FABIO PRESA 
2026230 EDUARDO CHRIST 
31465 ELIAS FREIRE DOS SANTOS 

0800104 ELOI LAÉRCIO MAMCASZ 
29820 ELVIS RAFAEL DE LIMA 

FERNANDO JOSÉ GUINÉ JUNIOR 
22827 FERNANDO SAKAE IZUZU 
25240 GENIVALDO CECCON 
15100 JOICELI DOS SANTOS FABRICIO 
13699 JONATÃ DA SILVA MARIANI 

JOSIANE DENEGA 
15147 LIA MAURA CALDAS 
23962 MICHAEL DA SILVA 
25926 PEDRO PAULO PAPI 
26582 RAFAEL MARTINOS BACK 

03200957 REJANE BOTELHO TEIXEIRA SILVA 
27.893 ROMILDO JOAO LISBOA 

2027904 RONALDO JOSE SERAMIM 
27372 ROSMEIRI APARECIDA RIBEIRO FERRAS 

2030618 RUTH WENDLER LAROCA 
2030473 SUELEN ELOISE PULGA 
17566 VALDINELLI RIBEIRO 

Art. 2º. Publique-se no Site do CRA-PR nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

Curitiba, 18 de outubro de 2019 

Adm. Roselis N. Mazzuchetti  

Diretora de Formação Profissional 

31501 

31500 


